
Obec Mrlínek, IČO 47934701 KEO4 1.14.7 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2025

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1511 122 000,00240 000,00 362 000,00 Příjem z daně z nemovitých věcí
celkem: 122 000,00240 000,00 362 000,00Změny za Par

6 559 900,00 6 681 900,00Za Par celkem:

1) 2122 2111 10 000,000,00 10 000,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků,

Sběr a zpracování druhotných
2122 celkem: 10 000,00 Sběr a zpracování druhotných0,00 10 000,00Změny za Par

0,00 10 000,00Za Par celkem:2122

Rozpočtové příjmy celkem

132 000,00240 000,00 372 000,00

5 825 400,00 6 922 400,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

3341 5169 20 000,004 000,00 24 000,00 Nákup ostatních služeb
3341 6122 -20 000,00168 000,00 148 000,00 Stroje, přístroje a zařízení

Rozhlas a televize
3341 celkem: 0,00 Rozhlas a televize172 000,00 172 000,00Změny za Par

180 000,00 180 000,00Za Par celkem:3341

3412 6121 -71 000,00359 000,00 288 000,00 Stavby
3412 6121 3412 71 000,00341 000,00 412 000,00 Stavby

Sportovní zařízení ve vlastnictví
3412 celkem: 0,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví700 000,00 700 000,00Změny za Par

1 669 000,00 1 669 000,00Za Par celkem:3412

2) 3631 5171 62 000,0065 000,00 127 000,00 Opravy a udržování

Veřejné osvětlení
3631 celkem: 62 000,00 Veřejné osvětlení65 000,00 127 000,00Změny za Par

187 000,00 249 000,00Za Par celkem:3631

3) 3639 5163 1 000,001 000,00 2 000,00 Služby peněžních ústavů
4) 3639 5171 -1 000,0049 000,00 48 000,00 Opravy a udržování

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 0,00 Komunální služby a územní rozvoj50 000,00 50 000,00Změny za Par

1 777 500,00 1 777 500,00Za Par celkem:3639

5) 6171 5168 50 000,0080 000,00 130 000,00 Zpracování dat a služby související s
6) 6171 6121 6171 1 000 000,000,00 1 000 000,00 Stavby

Činnost místní správy
6171 celkem: 1 050 000,00 Činnost místní správy80 000,00 1 130 000,00Změny za Par

4 076 500,00 5 126 500,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

1 112 000,001 067 000,00 2 179 000,00

10 254 000,00 13 625 000,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

8115 980 000,005 722 600,00 6 702 600,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 6 702 600,005 722 600,00

5 722 600,00
980 000,00Změny za Pol

6 702 600,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

980 000,005 722 600,00 6 702 600,00

4 428 600,00 6 702 600,00

Změna financování celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/2



Obec Mrlínek, IČO 47934701 KEO4 1.14.7 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: Zastupitelstvo obce Mrlínek 20 usnesení č. 3                       Na zasedání dne: 26.06.2025

Zpracoval: Jana Pavelcová       dne: 26.06.2025

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

ad 1) železný odpad
ad 2) oprava VO výletiště
ad 3) pojištění DAS
ad 4) přesun na pojištění
ad 5) provedení skartace
ad 6) rekonstrukce čp. 54 - OÚ

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

6 681 900,00XXXX XXXXX 6 559 900,00 122 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
10 000,00XXXX XXXXX 0,00 10 000,00 Sběr a zpracování2122 XXXXXXXXX XXXXX

6 691 900,006 559 900,00 132 000,00Změna příjmů celkem
6 922 400,00Rozpočtové příjmy celkem 5 825 400,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

249 000,00XXXX XXXXX 187 000,00 62 000,00 Veřejné osvětlení3631 XXXXXXXXX XXXXX
5 126 500,00XXXX XXXXX 4 076 500,00 1 050 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

5 375 500,004 263 500,00 1 112 000,00Změna výdajů celkem
13 625 000,00Rozpočtové výdaje celkem 10 254 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

6 702 600,008XXX XXXXX 5 722 600,00 980 000,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

6 702 600,005 722 600,00 980 000,00Změna financování celkem
6 702 600,00Rozpočtové financování 4 428 600,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/2


